Nouerint uniuersi presencium noticiam habituri, quod venerabilis
in christo pater dominus Franciscus episcopus Abellonensis de mandato
et beneplacito honorabilis Viri domini Johannis de Gulen camerarii
ecclesie Halberstadensis, reuerendi in christo patris et domini domini
Petri episc0pi Olomucensis vicarii in spiritualibus generalis sabbato quo
cantatur Sicientes in ecclesia in \Visschaw sacros clericorum ordines
celebrans Johannem Ade (le Tussnowicz ad promocionem domini Nicolai
Pritloker canonici Brunnensis diligenter examinatum inuocata spiritus
sancti gracia in subdyaconum ordinauit sub anno domini millesimo
trecentesimo octuagesimo quarto die et loco quibus supra.

II.

Nouerint uniuersi presencium noticiam habituri, quod venerabilis
in christo pater dominus Franciscus episcopus Abellonensis de mandato
et b'eneplacito honorabilis viri domini Johannis de Ghulen propositi in
“'olframskirchen reuerendi in christo patris domini Nicolai epíscopi
Olomucensis vicarii in spiritualibus generalis sabbato quatuor temporum
quo canitur Karítas (lei in ecclesia sancti \Venccslai in Olomucz sacros
clericorum ordines celebrans Johannem Ade dc Tusnowicz ad pro
mocionem domini Nicolai Pritlucker diligenter examinatum inuocata
spiritus sancti gracia in dyaconum ordinauit sub anno millesimo tre—
centesimo octuagesimo nono die et loco quibus supra.

III.

Nouerint uniuersi presencium noticiam habituri, quod venerabilis
in christo pater dominus Franciscus episcopus Abellonensis de beneplacito
et consensu honorabilis viri domini Johannis de Ghulen prepositi in
\Volframskirchen reuerendi in christo patrís et domini domini Nicolai
episc0pi Olomucensis vicarii in spiritualibus generalis sabato quatuor
temporum quo cantatur Karitas dei in ecclesia sancti \Venceslai in
Olomucz sacros clericorum ordines celebrans Johannem Ade de Tussnowicz
ad promocionem domini Nicolai Pritluker canonici Brunensis diligenter
examinatum inuocata spiritus sancti gracia in presbiterum ordinauit sub
anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo secundo die et loco
quibus supra.

Originaly na pergameně, stopy pečeti podlouhlé gothické ve vosku
zeleném na zadní straně každé listiny. Prvá jest dlouhá 157 cm, vysoká
105 cm, druhá 152 cm dlouhá. a 11 cm vysoká, třetí 187 cm dlouhá
a 10 cm vysoká. V listině druhé jsou opravována otřela prve slova:
Nicolai, pak: \Venceslai Olomucz, v třetí: Nicolai, \Venceslai Olomucz,
nonagesimo secundo. Listina druhá dole v levo na místě nepopsaném
od molů požrána.
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Gerhart Hauptmann: Potopený zvon. Pohádkové drama. Rozměrem &
r_vtbmy originalu přeložil Fr. S. Procházka. Nakl. A. \Viesner v Praze.
Sborník světové poesie č. 66 _Cena 2 K 40 11.